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SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS- CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO  : JESUS ORLANDO GUERRERO GUEVARA 

RADICACIÓN  : 2019-00131 -00  

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar liquidación de 

crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

Capital 2.900.800,00$         PAGARE N°06918600013276

Exigibilidad 21/08/2019

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$2.900.800 19,32% 28,98% 2,14% $20.725 ago-19

$2.900.800 19,32% 28,98% 2,14% $62.175 sep-19

$2.900.800 19,10% 28,65% 2,12% $61.542 oct-19

$2.900.800 19,03% 28,55% 2,11% $61.341 nov-19

$2.900.800 18,02% 27,03% 2,01% $58.416 dic-19

$2.900.800 18,77% 28,16% 2,09% $60.591 ene-20

$2.900.800 19,06% 28,59% 2,12% $61.427 feb-20

$2.900.800 18,95% 28,43% 2,11% $61.110 mar-20

$2.900.800 18,69% 28,04% 2,08% $60.360 abr-20

$2.900.800 18,19% 27,29% 2,03% $58.910 may-20

$2.900.800 18,12% 27,18% 2,02% $58.707 jun-20

$2.900.800 18,12% 27,18% 2,02% $58.707 jul-20

$2.900.800 18,29% 27,44% 2,04% $59.201 ago-20

$2.900.800 18,35% 27,53% 2,05% $59.375 sep-20

$2.900.800 18,09% 27,14% 2,02% $58.620 oct-20

$2.900.800 17,84% 26,76% 2,00% $57.891 nov-20

$2.900.800 17,46% 26,19% 1,96% $56.780 dic-20

$2.900.800 17,32% 25,98% 1,94% $56.370 ene-21

$2.900.800 17,54% 26,31% 1,97% $57.014 feb-21

$2.900.800 17,41% 26,12% 1,95% $56.634 mar-21

$2.900.800 17,31% 25,97% 1,94% $56.340 abr-21

$2.900.800 17,22% 25,83% 1,93% $56.076 may-21

$2.900.800 17,18% 25,77% 1,93% $55.959 jun-21

$2.900.800 17,18% 25,77% 1,93% $55.959 jul-21

$2.900.800 17,24% 25,86% 1,94% $44.908 ago-21

$1.415.139

Total interes de 

mora desde
21/08/2019 HASTA 24/08/2021

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $4.904.091

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

TOTAL

Capital Adeudado $2.900.800

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

martes, 24 de agosto de 2021  PROYECTADA HASTA

Total Interes Corriente $163.825

$1.415.139

Total Intereses Moratorios $424.327

otros conceptos $0
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada 

por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Capital 6.000.000,00$         PAGARE N°069176100019909

Exigibilidad 21/08/2019

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$6.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $42.867 ago-19

$6.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $128.602 sep-19

$6.000.000 19,10% 28,65% 2,12% $127.294 oct-19

$6.000.000 19,03% 28,55% 2,11% $126.877 nov-19

$6.000.000 18,02% 27,03% 2,01% $120.827 dic-19

$6.000.000 18,77% 28,16% 2,09% $125.326 ene-20

$6.000.000 19,06% 28,59% 2,12% $127.056 feb-20

$6.000.000 18,95% 28,43% 2,11% $126.400 mar-20

$6.000.000 18,69% 28,04% 2,08% $124.848 abr-20

$6.000.000 18,19% 27,29% 2,03% $121.850 may-20

$6.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $121.429 jun-20

$6.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $121.429 jul-20

$6.000.000 18,29% 27,44% 2,04% $122.451 ago-20

$6.000.000 18,35% 27,53% 2,05% $122.811 sep-20

$6.000.000 18,09% 27,14% 2,02% $121.249 oct-20

$6.000.000 17,84% 26,76% 2,00% $119.742 nov-20

$6.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $117.444 dic-20

$6.000.000 17,32% 25,98% 1,94% $116.595 ene-21

$6.000.000 17,54% 26,31% 1,97% $117.928 feb-21

$6.000.000 17,41% 26,12% 1,95% $117.141 mar-21

$6.000.000 17,31% 25,97% 1,94% $116.534 abr-21

$6.000.000 17,22% 25,83% 1,93% $115.988 may-21

$6.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $115.745 jun-21

$6.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $54.014 jul-21

$6.000.000 17,24% 25,86% 1,94% $92.887 ago-21

$2.865.335

Total interes de 

mora desde
21/08/2019 HASTA 24/08/2021

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $6.000.000

$10.123.337

$2.312

$2.865.335

  PROYECTADA HASTA martes, 24 de agosto de 2021

Total Interes Corriente $1.187.545

Total Intereses Moratorios

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

otros conceptos $68.145

PAGARE N°069176100019909

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $ 15.027.428

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°06918600013276 $4.904.091

$10.123.337
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